（別記様式３）
第４7回県民芸術祭参加・協賛事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
第47回県民芸術祭運営委員会委員長　様
　　（群馬県教育文化事業団）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体･機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代  表　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

令和5年度　第47回県民芸術祭に参加・協賛した事業について下記のとおり報告いたします。

記
	事 業 名

	会　　場

	会　　期
開演時間
	令和　　年　　月　　日（　　）～ 令和　　年　　月　　　日（　　）　　　　日間
　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

	入 場 料

	事業概要
＊印の箇所は必ず記入下さい。

	【舞台関係】
	【展示関係】

	入場者数
	＊                        人
	入場者数
	＊　　　　　　　   　　　　人

	出演団体
	＊　　　　　　　　　　団体
	出品者数
	＊　　　　　　　　　　　　 人

	出演者数
	＊　　　　　　　　　　　 人
	展示点数
	                           点

	その他

	出品総数
	                           点

	《内　容》

	・出演者(出品者)の感想

・入場者の感想

・主催者の感想

　＊実施事業の要項、広報資料(ちらし）、プログラム等の資料を各２部添付してください。
  ＊県民芸術祭報告集掲載用に写真(カラー)を添付してください。
  ＊複数の事業を実施する場合、この用紙をコピーして、事業ごとに報告してください。